
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 16 
села Томузловского Буденновского района» 
356832 село Томузловское переулок Артезианский, 10 

Тел/факс 8(86559)95-4-33
Е-таП: зсоо1-16-26 КПЗ @ уапбех. ги. 

ОКПО 51982878, ОГРН 1022603228592, 
ИНН/КПП 2624024510/262401001

ПРИКАЗ

от 31 марта 2025 года № 56.1 ОД

Об утверждении отчета о результатах самообследования образовательной 
организацией по итогам 2024 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 14.06.2013 № 462 (с изменениями и дополнениями от 
14 декабря 2017 г.) «Об утверждении порядка проведения самообследования 
образовательной организацией», приказом Министерства образования и науки 
РФ от 10.12.2013 № 1324 «Об утверждении показателей деятельности 
образовательной организации, подлежащей самообследованию», на основании 
решения педагогического совета от 31.03.2025 года, протокол № 4

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить отчет о результатах самообследования деятельности МОУ 
СОШ № 16 села Томузловского по итогам 2024 года.

2. Ответственному администратору Бабенко В.Д. разместить отчет о 
результатах самообследования деятельности МОУ СОШ № 16 по итогам 
2024 года на официальном сайте школы в информационно
коммуникационной сети интернет в разделе «Самообследования» до 
10.04.2025 года.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор МОУ СОШ №16 Т.В.Гладкова


